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	Rabat le 22/03/2019



	Objet :
	  ECLAIRCISSEMENT N°1
Appel d’offres n° 66/2020/C

	
	présentation des factures de consommation et des avis de relances relatives aux consommations d’eau et d’électricité des clients desservis par la REDAL dans son périmètre de distribution.



Dans le cadre de l’Appel d’Offres cité en objet, veuillez trouver ci-dessous l’éclaircissement suivant :
· Question n°1 : Art 17 (CPT) : conditions de règlement 60j fin de mois et Art 69 (CCAF) : 90j comme délai de paiement des factures de la prestation ?

· Réponse n°1 : le délai de paiement est de 60 jours fin mois.

· Question n°2 : 12- B (RPAO) déclaration sur l'honneur et Art 12 -A (RPAO) acte d'engagement sur papiers timbrés ? alors que d'après la poste ils n'existent plus.

· Réponse n°2 : Aucune obligation de timbrer l'acte d'engagement. 

· Question n°3 : Art 16 (RPAO) et 12A (RPAO) Cas de variantes qui concerne peut les travaux ?

· Réponse n°3 : Le RPAO globalement est un document généraliste, il faut répondre en application du CPS par rapport au RPAO. 

· Question n°4 : Art 11 (RPAO) : Plans documents système métriques MKSA ?

· Réponse n°4 : Il s'agit d'un sans objet pour votre appel d'offres. 

· Question n°5 : Art 13-1 et 2 (RPAO) : demandant un devis estimatif par rapport à cet AO est-il exigible ou cela concerne les travaux?

· Réponse n°5 : Il s'agit d'un sans objet pour votre appel d'offres.   

· Question n°6 : Art 19 (CCAF) : remises des offres sous enveloppes par lot s’il y a lieu ?

· Réponse n°6 : Nous confirmons, il s'agit d'une disposition à respecter.

· Question n°7 : Art 17.2 (CCAF) et Art 33 du (RPAO) : Retenue de garantie fixée à 7% ? Concernant les travaux ?.

· Réponse n°7 : Nous confirmons, qu'il y a pas de retenue de garantie pour cet appel d'offres. 

· Question n°8 : Art 42 (RPAO) : « compte tenu que le présent appel d’offres, comporte deux 2 lots distincts, chaque soumissionnaire ne peut prétendre qu’un seul maximum. » ??

· Réponse n°8 : Nous confirmons.[image: image1.png]
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	NOMBRE DE PAGES : 01 (y compris la 1ere page) si vous ne recevez pas le nombre de pages indiqué, merci de contacter l’expéditeur.
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